
                                                                                                                            
(Provincia Reg.le di Ragusa)

                           
                                                      

             
        

     
             

   

  OGGETTO :  Liquidazione fattura  n°  29  del  02.07.2010  della ditta  METALJONICA  snc 
                          Roseto degli Abruzzi  TE

IL CAPO SETTORE

            PREMESSO  che con propria determina n°  120   del 17.05.2010  è stata approvata la
complessiva spesa di  €. 28.474,80  iva compresa,  per la fornitura di una pulispiaggia del tipo a
traino da utilizzare in abbinamento con il trattore agricolo in dotazione al servizio N.U. comunale

CHE con la medesima determina  è stata impegnata  la suddetta  somma di €. 28.474,80 al
servizio 2.01.05.01/10   cap. 109 del   bilancio comunale  2010;

CHE  con verbale di  aggiudicazione della gara d’appalto esperita in data  15.06.2010  a
mezzo pubblico incanto,   la fornitura  di cui sopra  è stata affidata  alla ditta METALJONICA
S.n.c.  di PISANO Roberto & C.   Zona Artig.le Autoporto  64026 S. Lucia di Roseto degli Abruzzi
(TE),   con il ribasso offerto del  5,10% sul prezzo di  €. 23.729,00 posto a base d’asta e quindi  per
il prezzo netto di  €. 22518,82  oltre  iva. 
           VISTA   la  fattura  n° 29  del  02.07.2010  dell'importo  di  €.  27022,58  IVA compresa,
della ditta  METALJONICA  snc  emessa  a fronte  della fornitura,  della pulispiaggia  Mod.
TUAREG 205S 
         Verificato che:

-La fornitura  è stato effettuato nel rispetto delle  prescrizioni contenute  nel Foglio di patti e
condizioni  e delle caratteristiche tecniche descrittive  di cui alla scheda tecnica  contemplata all’art.
2 dello stesso Foglio;

-il prezzo richiesto nella fattura corrisponde a quello  aggiudicato e dovuto,  per effetto del
ribasso d’asta proposto;
         RITENUTO , pertanto, di dover provvedere alla liquidazione e pagamento della somma di  €.
27022,58  iva compresa  a  favore della ditta   METALJONICA  S.n.c.  di PISANO Roberto & C.
Zona Artig.le Autoporto  64026 S. Lucia di Roseto degli Abruzzi (TE),   a saldo   della suddetta
fattura;
         VISTO l'art. 28 del D.L. 25/02/1995, n. 77;
                                                                       DETERMINA



          1)- di liquidare e pagare a favore  della  ditta METALJONICA  S.n.c.  di PISANO Roberto &
C.   con sede a S. Lucia di Roseto degli Abruzzi (TE), Zona Artig.le Autoporto    la complessiva
somma di €.  27022,58  IVA compresa, a saldo della fattura indicata in narrativa;

          2)- di prelevare la superiore somma di  €.  27.022,58  dal servizio 2.01.05.01/10  cap. 109 del
bilancio  comunale  2010,   ove risulta impegnata per effetto  della  Determina del  Capo settore
Manutenzioni n° 120 del 17.05.2010;

   
         3)- di trasmettere copia della presente in uno a tutti i documenti giustificativi  della spesa,  al
servizio  finanziario  per i  conseguenti  adempimenti di propria competenza,  ed al Sindaco e al
Presidente del consiglio per conoscenza.

                                                                            IL CAPO SETTORE
                                                                         (Geom. Bonincontro Antonino)

       ALLEGATO  ALLA  DETERMINA DEL DIRIGENTE DEL SETTORE LL.PP.-    
       MANUTENZIONI – ECOLOGIA      n. 266     del 14/09/2010

    OGGETTO : Liquidazione fattura  n°  29  del  02.07.2010  della ditta  METALJONICA  snc 
                          Roseto degli Abruzzi  TE

                                                      SERVIZIO FINANZIARIO

          IMPEGNO       N.      _________________

          LIQUIDAZIONE  N. _________________

          MANDATO       N.      _________________

          VISTO:  Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura  finanziaria

                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO


